

Årsredovisning

för

M Walls Bygghantverk AB

559027-1333

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Wall, Styrelseledamot
2024-03-06

Styrelsen för M Walls Bygghantverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet och projektledning inom byggnationer och entreprenader samt även renoveringar, byggservice, målningsarbeten och uthyrning av byggmaskiner.

Företaget har sitt säte i Mölndal kommun, Västra Götaland län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 778	9 837	9 806	7 378
Resultat efter finansiella poster	1 473	1 829	476	59
Soliditet (%)	59	68	65	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Väsentlig ökning av bolagets omsättning då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 097 415	1 342 813	2 490 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		1 342 813	-1 342 813	0
Årets resultat			1 163 984	1 163 984
Belopp vid årets utgång	50 000	640 228	1 163 984	1 854 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	640 228
årets vinst	1 163 984
	1 804 212
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 600 kronor per aktie)	1 800 000
i ny räkning överföres	4 212
	1 804 212

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 777 812	9 836 585
Övriga rörelseintäkter		9 796	373 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 787 608	10 210 428
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 058 189	-6 897 567
Övriga externa kostnader		-318 006	-353 055
Personalkostnader	2	-837 301	-1 108 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 910	-24 589
Summa rörelsekostnader		-13 320 406	-8 383 817
Rörelseresultat		1 467 202	1 826 611
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7 266	2 647
Räntekostnader		-1 616	-40
Summa finansiella poster		5 650	2 607
Resultat efter finansiella poster		1 472 852	1 829 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-5 323	-135 097
Summa bokslutsdispositioner		-5 323	-135 097
Resultat före skatt		1 467 529	1 694 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 545	-351 308
Årets resultat		1 163 984	1 342 813

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	401 241	507 698
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 765	0
Summa materiella anläggningstillgångar		448 006	507 698

Summa anläggningstillgångar

448 006 **507 698**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		79 000	418 082
Övriga fordringar		103	113 844
Summa kortfristiga fordringar		79 103	531 926

Kassa och bank

Kassa och bank		2 809 849	2 772 381
Summa kassa och bank		2 809 849	2 772 381
Summa omsättningstillgångar		2 888 952	3 304 307

SUMMA TILLGÅNGAR

3 336 958 **3 812 005**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

640 228

1 097 415

Årets resultat

1 163 984

1 342 813

Summa fritt eget kapital

1 804 212

2 440 228

Summa eget kapital

1 854 212

2 490 228

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

140 420

135 097

Summa obeskattade reserver

140 420

135 097

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

637 213

447 986

Övriga skulder

634 612

728 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 501

10 211

Summa kortfristiga skulder

1 342 326

1 186 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 336 958

3 812 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	532 287	
Inköp		532 287
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	532 287	532 287
Ingående avskrivningar	-24 589	
Årets avskrivningar	-106 457	-24 589
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 046	-24 589
Utgående redovisat värde	401 241	507 698

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	47 218	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 218	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-453	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-453	0
Utgående redovisat värde	46 765	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kålleröd

Mikael Wall
Mikael Wall

2024-03-06